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ELŐSZÓ
Repül az idő, ez itt a FÓTCAFE 5. száma. Még 

számomra is egyszerű kiszámolni, a következő 

számmal jubilálunk, félévesek leszünk. Ígérjük, 

nagy murit csapunk, meg fogjuk ünnepelni, mert 

mi imádunk ünnepelni. Persze, csak ha van mit.

Előszóíró-váltó főszerkesztő

Nem tudom, Önök unják-e az előszavaimat, én 

egy kicsit igen. Azt mindenképpen szeretném 

megelőzni, hogy Önök mondják ki, amikor 

lapozzák újságunk legfrissebb számát: már 

megint az Ötvös és az előszava. Jómagam ki 

nem állhatom a monotonitást, tehát eleve adott 

a megoldás, le kell váltani az előszó állandó 

íróját, még akkor is, ha rutinos és profi  újságíró 

barátaim azt mondják: ez bizony a főszerkesztő 

privilégiuma. Úgy döntöttem, hogy ezentúl 

én ezzel a lehetőséggel nem élek, legalábbis 

nem rendszeresen, hanem mindig más-más 

ismerősömet, barátomat, kollégámat fogom 

felkérni egy-egy előszó írására. Bejelentésem 

valószínűsíthetően nem jelent nagy riadalmat 

az olvasóink körében, meglátják, meglesznek 

nélkülem.

Más…

Nagyszerű barátom köztiszteletben álló 

édesanyjánál tudakoltam, ugyan árulja el nekem 

pártatlanul, hogy újságunk színvonala miatt nem 

kell-e szégyenkeznünk, megütjük-e azt a mércét, 

amelyet elvárhat egy elfogulatlan szemlélő, 

illetve olvasó. Válasza nem a tartalma miatt 

érdekes (bár mellem dagadt a büszkeségtől), 

hanem azért, mert tanáccsal, meglátással is 

szolgált, mégpedig azzal, hogy kissé kevésnek 

érzi az önkormányzatról szóló, önkormányzattól 

érkező híreket, cikkeket, interjúkat. 

Magánfelmérésemet persze nem hagytam abba 

az említett személynél, folytattam egyéninek 

mondható mintavételemet az olvasóink népes 

táborából. Ezúttal egy pedagógus, egy egykori 

iskolaigazgató-helyettes került érdeklődésem 

kereszttüzébe, aki elmondta szemembe az 

újságunkkal kapcsolatos tapasztalatait, majd 

nyíltan felkért, legyek szíves a politikusi interjúkat 

likvidálni az újságból. E két mintavétel után akár 

meg is zavarodhattam volna, mint a bizonyos 

denevér Ferihegy kettőn, de majd az idő és 

a történések döntik el végső soron a kérdést, 

mennyi is legyen az annyi. A véleményeket, 

kritikákat azért köszönjük, mindegyiknek 

minden bizonnyal nem tudunk majd megfelelni, 

de nagy örömmel vennénk, ha megírnák 

nekünk véleményüket, meglátásukat. Ígérjük, 

az érdekesebbeket megjelenttetjük, és ezzel 

is teszünk egy lépést afelé, hogy jelszavunkat 

megvalósítsuk - kávézzunk együtt!

Ö. T.

G
ratulálok 2008. januári számukban közölt, 

a fóti sportéletet boncolgató szerkesztőségi 

véleményükhöz, hiszen itt volt az ideje, hogy 

valaki felvesse ezt a fontos problémát. Fót nemrég lett 

város, de egyelőre csak nevében város, mert tartalmában 

nagyon messze van attól. Lényegében nincs semmilyen 

szórakozási, kikapcsolódási, sportolási lehetőség, ami 

főleg a magamfajta mozogni vágyó fi atalokat sújtja. 

A lehetőségek korlátozottak: szórakozás gyanánt 

választhatunk egy jó kis kocsmát Fóton, esetleg egy 

botrányos focimeccset, vagy rákényszerülünk, hogy 

bemenjünk Budapestre - így a hétvégére szánt pénzt 

is ott költjük el. Továbbá a mai fi atalokat nem köti ide 

semmi, hiszen a változó színvonalú általános iskola után 

jellemzően máshol folytatják tanulmányaikat, és mivel 

Fóton délutáni programok sem adódnak, természetes, 

hogy ki-ki ahhoz a településhez fog jobban kötődni, 

ahol az élményeket megszerzi, szabadidejét tölti. 

Azt innen-onnan tudom, hogy az általános iskolában 

folynak sportfoglalkozások, de kérdezem én, foglalkozik 

valaki az általános iskolából kikerült gyerkőcök további 

sportoltatásával (tisztelet a sportegyesületeknek, 

mint kivételnek)?

Természetes, hogy legnépszerűbb sportágként a focit 

kell leginkább támogatni. De lássuk be, ahhoz, hogy 

olyan színvonalú labdarúgócsapatot üzemeltessünk, 

amely példaképként szolgál a fi ataloknak, és tömegeket 

mozgat meg (mind utánpótlás, mind nézők tekintetében), 

sok-sok tízmillió forint kell. Miért nem választunk más, 

Magyarországon oly népszerű és sikeres sportágat, mint pl. 

kézilabda, vízilabda, kosárlabda, röplabda, futsal, atlétika, 

úszás? Hát igen, hiányzik az infrastruktúra, sportcsarnok 

és uszoda kell hozzá. Elég szétnéznünk a környező 

településeken: Veresegyházon uszoda van, Dunakeszin 

sportcsarnok, Vácon szinte minden, Csömörön ugyancsak 

sportcsarnok. Nekünk miért nincs? Ja, hogy nincs rá 

pénz? Máshol honnan volt? Mert ott talán foglalkoznak a 

település vezetői a település lakóival? De a politikába ne 

menjünk bele…

Csömör szinte a második otthonom, barátnőm öt éve ott 

kézilabdázik, már-már családtagnak számítunk. Amikor 

odakerült, egy rossz anyagi helyzetben lévő, az NB I/B 

Keleti csoportjának hátsó harmadában játszó, de lelkes, 

fi atal és az önkormányzat támogatását már akkor is 

maximálisan élvező társaság fogadta, ami által mára az 

egyik legbiztosabb hátterű NB I/B-s csapatként vezetik a 

Keleti csoport tabelláját. Így kis szerencsével jövőre a Győr, 

a Fradi, a Dunaferr vagy a Cornexi csapatai látogathatnak a 

csömöri sportcsarnokba - ehhez pedig nem kellenek óriási 

pénzek: a női szakosztály jelenleg 12-13 millió forintból 

gazdálkodik évente. De a csapat tagjai mindig időben 

megkapják pénzüket, így olyan játékosokat is sikerült 

megtartani, akiknek esetleg felsőbb osztályban a helye. 

A női kézilabda mellett igen sikeres a férfi  szakosztály 

(pár éve KEK-szereplők voltak), a futsal csapat (NB I) 

és a kerékpáros szakosztály, de ezek mellett számos 

amatőr szakosztályt is üzemeltet a település. Mindennek 

hozományaként, és ami a legfontosabb, csak 

a kézilabda utánpótlásban majdnem 100 gyerek 

rendszeres mozgása biztosított, és több százan járnak 

hétvégenként a meccsekre. Ezen túlmenően a különböző 

szakosztályok támogatására is évente kb. 50 millió forintot 

költ az önkormányzat.

Úgy gondolom, hogy a következő lépések szükségesek a 

település amatőr/profi  sportéletének a beindításához: 

1.  Az önkormányzat maximális, hosszú távú 

támogatásának elérése (elsősorban az utánpótlás-

neveléshez, a sportegyesület biztonságos működéséhez 

és az infrastruktúra megteremtéséhez) A sportegyesület 

szigorú gazdasági alapon történő működésének 

biztosítása (sport kft. létrehozása), ehhez szigorúan 

menedzser szemléletű vezetőség megválasztása. Fiatal, 

agilis, elhivatott edzői team kialakítása.

2.  Hosszú távú utánpótlás-nevelési program kialakítása 

általános iskolától a felnőttkorig. Az utánpótlás-

nevelésben és a toborzásban szoros együttműködés 

a tanítási intézményekkel, esetleg a régió többi 

településével. 

3.  A vállalkozói kör bevonása a szakosztályok 

fi nanszírozásába. Tömegsport (kirándulás, családi 

sportnapok, rendezvények) támogatása, így bevonva 

a település lakosságát is a sportéletbe.

Úgy érzem, a legfontosabb kezdőlépés az önkormányzat 

támogatásának elnyerése, s ha sikerül egy jól működő, 

infrastruktúrával ellátott sportegyesületet létrehozni és 

működtetni, akkor lehet a fóti vállalkozói kört is bevonni

 a fi nanszírozásba, és komolyabb sporteredményeket 

elérni/elvárni.

Én, mint ahogy sok más fóti lakos is, maximálisan 

támogatom egy sportcentrum létrehozását, uszodával, 

szabvány méretű (20x40m-es!) sportcsarnokkal, egy vagy 

több műfüves és homokos kisméretű focipályával, valamint 

egy szabványméretű, futókörrel ellátott labdarúgópályával, 

lehetőleg azonos helyszínen.  A lehetséges fórumokon 

mindenképpen fel kell hívni az önkormányzat fi gyelmét, 

hogy legalább az infrastruktúra biztosítását vegyék be 

hosszú távú terveikbe, valamint kezdjenek párbeszédet 

az érintettek (főleg a sportbizottság aktivizálódása 

lenne elvárható).

Név és cím a szerkesztőségben

Olvasónk részletekbe menő, akár egy majdani 

sportkoncepció alapjául is elképzelhető leveléhez nem kell 

túl sokat hozzáfűznünk - legfeljebb annyit, hogy a mai 

állapotainktól igen messze álló tervek csak az apró lépések 

taktikáját (és a realitásokat) követve valósulhatnak meg, 

de bennünket ez nem csüggeszt, s lapunk ezt követően is 

igyekszik porondon tartani a témát. 

(A szerk.)

nk együtt!

Olvasói levél

Tisztelt Szerkesztőség!
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– Kakuk úr, a költségvetésük is 

nagyobb lett vagy egyelőre csak a 

suli méretei nőttek?

– Nem tudjuk, jelenleg a régi 

adatokkal számolunk.

– A tanárok száma nőtt?

– Nem, ugyanaz a tanári csapat 

folytatja, mint tavaly.

– Azért nem túl bonyolult 

kiszámolni, hogy ezt a 7000 

négyzetméteres iskolát nem lehet 

ugyanannyiból fenntartani!

– Főleg, hogy egy ekkora iskolát 

már csak cégekkel és azok komoly 

gépeivel lehet tisztán tartani, no és 

arról se feledkezzünk meg, hogy 24 

órás őrzését is meg kell oldani.

– A helyetteseivel már 

összeszoktak? Minden rendben?

– Fogunk tudni együtt dolgozni!

– Az átadás óta voltak 

problémák?

– Azok mindig vannak, de eget 

rengető gondjaink nincsenek. A 

nagy álmunk egy kis uszoda lett 

volna, de ez álom maradt.

– A városban van, aki 

mosolyogva, van, aki gúnyosan 

beszél arról, hogyan lehet négyzet 

alaprajzú tornatermet építeni.

– Ezt lehet feszegetni, de már 

nem érdemes. Nekünk is megvan 

erről a véleményünk, de ezen már 

senki és semmi nem változtathat. 

Érdekességként és némi malíciával 

fűszerezve elmondhatom: nem 

négyzet alapú a terem pontos 

mérete, hanem 32x27 méter, a 

terveken szereplő 28x28 helyett. 

Ez persze nem számít sokat, hiszen 

rendes kézilabdapálya-méretre 

nem alkalmas így sem.

Miközben vendéglátómmal 

az egyébként látványos 

tornateremben sétálunk, 

szembetalálkozunk az egykori 

képviselővel, a Fáy iskola 

tanárnőjével, Priszlinger Évával, aki 

halvány mosollyal fogad és már 

mondja is:

– A külső részen azért lehet majd 

kézilabdázni is, hiszen műanyag 

borítású kézi- és kosárlabdapálya 

biztosan lesz, sőt, egy atlétikai rész 

is ki lesz alakítva távolugrógödörrel, 

magasugróállvánnyal, súlylökő 

körrel. Lesz még itt strandröplabda-

pálya és rugófal is, valamint 

asztaliteniszezni is lehet.

– Akkor igen nagy sportéletre 

lehet itt számítani!

– Reméljük, de még nem is 

beszéltünk arról, hogy az 

iskolában található egy tükrös 

tornaszoba és egy berendezett 

kondicionálóterem is.

Folytatva barangolásunkat Fót tán 

legnagyobb építményében, gyors 

kérdés villan be a tollforgatónak:

– Mikor jönnek az új bútorok?

– A régi iskola berendezéseit 

már átköltöztettük, jelenleg 

ezzel folytatjuk. Van ígéret új 

felszerelésekre, szekrényekre 

is, de ez nem egyszerű, hiszen 

közbeszerzési pályázatot kell 

erre kiírni, különösebb gondunk 

azonban ezzel sincs, hiszen ami 

késik, az nem múlik.

– A tornatermet azért 

szándékoznak bérbe adni külső 

érdeklődőknek és sportolni 

vágyóknak?

– Természetesen, mert egyrészt 

szükségünk van a pénzre, 

abból sosem elég, másrészt ez 

a lehetőség adva van a város 

polgárainak is. Aki sportolni akar, 

attól nem szabad megvonni ezt a 

lehetőséget.

Ezzel egyelőre búcsút intünk az új 

sulinak, de aki teheti, nézze meg 

személyesen, hiszen ez a gyönyörű 

építmény a fótiaké, azaz a miénk…

ÖTI

GIGANTIKUS ÉPÍTMÉNY: 7000 NÉGYZETMÉTER, 550 

FÉRŐHELY, JELENLEG 420 NEBULÓ - EZEK A LEGFON-

TOSABB JELLEMZŐK AZ ÚJ ISKOLÁRÓL. ÚJ INTÉZMÉNY - 

ÚJ IGAZGATÓ, AHOGY AZ A NAGYKÖNYVBEN MEG VAN ÍRVA. 

AZ IGAZGATÓ ÚR KÉSZSÉGES, HISZEN NEM ELŐSZÖR TA-

LÁLKOZUNK, ÜDVÖZÖLJÜK EGYMÁST, DE NEM HÚZZUK 

AZ IDŐT, KÉRDEZÜNK:
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A DISZNÓVÁGÁST MÁRKUS TAMÁS, 

A TÓ VENDÉGLŐ TULAJDONOSA 

NAGYPAPÁJÁNAK, A NÉHAI MÁRKUS 

ANDRÁS, FÓTI HENTESMESTER 

EMLÉKÉNEK AJÁNLJA.

Szombat reggel hét óra, a Tó-vendéglőbe 

vagyunk hivatalosak, a program: 

disznóvágás. Szitáló esőszerűség, hideg, 

nyirkos levegő. Úgy látszik, ez nem zavar 

senkit, a két röfi  már kivéreztetve várja sorsuk 

további alakulását, a vendégek, akik szinte 

teljesen megtöltötték a kellemes melegre 

felfűtött Tó vendéglőt, már reggelijüket, 

a sült vér-tojásrántotta-burgonyalángos 

összeállítást fogyasztják. A nap hajnalán 

elfogyasztott „Isten hozott” pálinka az 

étvágyat is megcsinálta hozzá, a forralt borral 

pedig csak nyakon kell olykor önteni.

Odakint közben folyik a húsfeldolgozás, 

Petyerák János böllér és a Tó vendéglő 

két szakácsa, Ács István és Soós Balázs 

vezetésével. Igyekezniük kell, hiszen 

itt nem valamiféle wellness-hétvégére 

gyülekeznek a népek, közeleg az ebéd, 

ahol pecsenye, orjaleves, hurka-kolbász, 

töpörtyű a menü. A vendéglő konyháján 

azonban már az estebédre bejelentkezett 

ötven fős disznótorra vágyó társaság 

kiszolgálására is koncentrálnak.

Márkus Tamás (Tó vendéglő tulajdonos): 

„Hiába a rossz idő, minden képzeletet 

felülmúlóan sikerült a rendezvényünk, akik 

részt vettek rajta, már most jelezték: jövőre 

is jönnének. Szeretnénk ebből hagyományt 

csinálni, tehát ha január közepe: akkor 

disznóvágás a Tó vendéglőben! A 

rendezvényt nagypapámnak, az egykor 

Fóton sok disznóvágást csináló Márkus 

András hentesmester emlékének ajánlom!”

Februári programok:

Február 07. Torkos csütörtök 

Az egész aznapi étlapra 50% kedvezményt 

adunk a borok kivételével.

Februárban lesz még bor- vagy 

pezsgővacsora. Az időpont egyeztetések 

még folynak. Érdeklődjön telefonon 

Márkus Tamás üzletvezetőnél: 

06(30)2803-967

Visszatérés 
a hagyományokhoz
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AZ ÜNNEPEK, A KARÁCSONYT ÉS 

AZ ÚJÉVI NAPOKAT IS TEKINTVE, 

MINDENFÉLE EMLÍTÉSRE MÉLTÓ 

ESEMÉNY NÉLKÜL TELTEK 

RENDŐRSÉGI SZEMPONTBÓL – 

KAPTUK A TÁJÉKOZTATÁST NOVÁK 

GÁBOR ZSOLT ALEZREDESTŐL, 

A FÓTI ŐRSPARANCSNOKTÓL.

A 
szilveszteri-újévi pirotechnikai 

árusok ellenőrzésénél kisebb 

szabálytalanságokat ugyan találtunk, 

de ezeket a vállalkozók együttműködésével 

megszüntettük. Egyetlen személyt találtunk, 

aki illegálisan árult pirotechnikai eszközöket. 

A városban egyébként általánosnak tűnő 

vélekedés, hogy az idei „durrogtatás” elmaradt 

az előző éviektől - ezt valószínűleg kevesen 

bánják.

Az elmúlt időszakban, december 20. és 

január 20. között városunkban három (irat-, 

készpénz- és GPS-navigáció eltulajdonításával 

járó) autófeltörés, valamint egy autólopás 

történt (Seat Ibiza, 2 millió forint kár).

A Dunakeszi Rendőrkapitányság munkatársai 

egy fi atal „cukros” vagy „mutogatós” férfi t 

fogtak el szervezett akció keretében, aki 

az iskolák környékén (Fóton is) mutogatta 

magát és fi atal lányokat molesztált. Az eljárás 

megindult az elkövetővel szemben.

S akkor a tragédiák, amelyek januárban 

három héten belül történtek:

Január 2.: Fótliget lakóövezetben egy férfi  

kiugrott a második emeletről, a kiérkező 

mentők már csak a halál beálltát tudták 

megállapítani.

Január 16.: Egy fi atal fóti férfi  a hegyoldalban 

lévő egyik üres telken álló diófára akasztotta 

fel magát.

Január 19.: Szintén egy fi atalnak mondható 

férfi ember, saját lakásában, a fürdőkádban 

elektromos áram által követett el 

öngyilkosságot.

Végül, de nem utolsósorban: az országosan 

meghirdetett, ittas vezetésre vonatkozó „zéró 

tolerancia” elvet Fóton is be fogjuk tartani - 

zárta mondandóját a fóti rendőrparancsnok, 

s egyúttal eseménymentes februárt kívánt 

városunk lakóinak.

ÖTI

Ne adjon esélyt 
a gépkocsi 
tolvajoknak! 
A gépkocsival kapcsolatos 

bűncselekmények mintegy 40%-ánál 

az elkövetést elősegítő motívum a 

tulajdonosok (használók) felelőtlensége. 

Ezekben az esetekben a nyitottan, 

őrizetlenül parkoló gépkocsik, valamint 

az utastérben hátrahagyott jól 

látható értéktárgyak szinte vonzzák a 

bűnelkövetőket. 

Ezek elkerülése érdekében:

–  személyes iratokat, okmányokat, egyéb 

értéktárgyakat soha ne hagyjon az 

utastérben.

–  amennyiben módja van rá, álljon 

őrzött parkolóba ( föleg nagyobb 

rendezvények helyszínén, üdülések 

alkalmával)

–  minden esetben zárja be autóját (akkor 

is ha csak pár percre hagyja őrizetlenül), 

ellenőrizze a bezárt állapotot!

–  a garázsban tartott gépkocsit is zárja be!

2008, fekete január: 
öngyilkosságok sora

Három hét - három öngyilkosság



ELEK ERZSÉBET, A LISAI ELEK 

JÁNOS ALAPÍTVÁNY ALAPÍTÓJA 

AZ ELKÖVETKEZŐ RENDEZVÉNYEIK 

KAPCSÁN SZÁMOLT BE AZ 1993 

ÓTA MŰKÖDŐ ALAPÍTVÁNY 

TEVÉKENYSÉGÉRŐL, ILLETVE 

KÖZELEBBI ÉS TÁVOLABBI 

TERVEIRŐL

„A legaktuálisabb hírünk: 2008. február 

16-án, 16 órakor kerül sor a Vörösmarty 

Művelődési Házban Le Thuong vietnami 

festőművész kiállítására, amelyet 

Losonczi Miklós művészettörténész nyit 

meg díszvendégeink, a vietnami nagykövet 

és az attasé jelenlétében. A kiállítás-

megnyitót jelmezversennyel, vetélkedővel 

és tombolával tarkított farsangi bál 

követi. A bálra a 06-70-326-77-56-ös 

telefonszámon lehet bejelentkezni és 

jegyet előrendelni.

Le Thuong, vietnami barátunk 1989 

óta él Magyarországon, sokat alkotott 

városunkban is, saját vallása okán 

megfestette az evangélikus templomot 

is, s immár a szintén Fóton, alapítványunk 

székházában működő Kárpát-medencei 

Művészek Alkotó Közösségének 

is művészeti vezetője. A vietnami 

festőművész révén nemcsak újabb 

nemzetközi kapcsolatokkal bővülhet 

közösségünk, de elképzelhető, hogy 

akár a távol-keleti országba is kijuthat 

küldöttségünk.

A fenti két szervezeten kívül Vörösmarty 

úti házamban működik a Fótsomlyói 

Védegylet is, amelyek személyemen 

keresztül kötődnek össze, de mind közül 

a legkorábbi alapítású az édesapám 

nevét viselő, idén 15 éves Lisai Elek 

János Alapítvány. Édesapám 1916-

ban született, a helyi hagyományok 

őrzője, a fóti parasztság egyik karakán 

vezéralakja volt, aki a pozitív ügyekért, 

a hozzá tanácsért fordulókért mindig 

kiállt. Mezőgazdász volt, de leginkább 

polihisztor, s elkötelezett híve a 

hagyományápolásnak, az értékmentésnek. 

E tevékenysége folytán széleskörű 

művészbaráti körrel rendelkezett, gyakori 

vendégünk volt többek között Czine 

Mihály irodalomtörténész, Béres Ferenc 

nótaénekes, vagy Berda József, 

a csavargó-költő.

Alapítványunk a megalakulása óta 

édesapám tevékenységének és tárgyi 

hagyatékának örököse kíván lenni, annál 

is inkább, mert Lisai Elek János az 1989-

es haláláig ellenszélben működött, de 

napjaink globalizált világa éppúgy nem 

kedvez az általunk vallottaknak, mint 

édesapámnak a rendszerváltás előtti 

világ. Helyi és a környező településeken 

élő barátainkkal összefogva azonban 

15 év alatt ismertségre tettünk szert 

rendezvényeinkkel, kezdeményezéseinkkel, 

mára a Kárpát-medencében, a határon túli 

magyarság körében sem idegen a nevünk, 

de nyugat-európai és immár távol-keleti 

kapcsolatokkal is bírunk.

Az alapítvány önerőből működik, időnkénti 

támogatóink és a tiszteletdíj nélkül 

fellépő művészek segítenek, s mi így is 

dolgozunk tovább, de reméljük, előbb-

utóbb állandó partnerre találunk, s talán 

egyszer önkormányzatunk is megmozdul, 

mivel továbbra is nagy álmunk a regionális 

néprajzi gyűjtemény létrehozása édesapám 

hagyatékából és a magunk gyűjtéséből.”

A tizenöt éves Lisai Elek János 
Alapítvány múltja és jövője

Kiállítás, farsangi bál és újabb nemzetközi kapcsolatok

Kultúra
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Szépirodalmi hasábok

Országos versantológia, 
fóti szerzővel

IRODALMI ROVATUNKBAN EZÚTTAL LÁZÁRFALVI A. 

GYÖRGYÖT, A FÓTI IRODALMI MŰHELY OSZLOPOS 

TAGJÁT MUTATJUK BE, AMELYNEK APROPÓJÁT EGY 

(DE MONDHATNÁNK ÚGY IS: A SOKADIK) SIKERES 

VERSPÁLYÁZAT ADJA.

Az idén 70 esztendős alkotó a gyermekvédelem területén dolgozta 

le életét, 1987-ben került Fótra, s mint nevelőtanár és utógondozó, 

a gyermekvárosból ment nyugdíjba, amelynek területén jelenleg 

is él. Már nyugdíjasként, 1996-ban kezdett csak írni, de az eltelt bő 

évtized alatt több újság- és folyóiratközlés, valamint az 1997-es 

és 2001-es fóti művészeti kiadványok mellett az Alterra Kiadó 

Megérint, rád talál (1997) és Millennium (2000) című antológiáiban, 

illetve a Keresztény Alkotók Közösségének 2006-os, Glória című 

versgyűjteményében is szerepelt, 2002-ben pedig megjelent 

eddigi egyetlen önálló kötete is, Égszínkék címmel. Jelenleg két 

kötet összeállított anyaga vár további sorsára: az újabb alkotásokat 

tartalmazó Alkonypír és az eddigi életműből kigyűjtött Aszúszemek 

munkacímű versválogatás, amelyek kiadására a szerző egyelőre 

még a lehetőségeket keresi.

A legújabb antológia, amelyben Lázárfalvi-művekkel 

találkozhatunk, az Accordia Kiadó Álomképek rejtjelei című 

versösszeállítása, amely 2007 ünnepi könyvhetére jelent meg a 

kiadó felhívására beérkezett és legjobbnak ítélt pályaművekből. A 

pályázatnyertes huszonöt költő társaságában megtalálhatjuk a fóti 

szerzőt és kilenc versét is (köztük az itt közölt alkotást), amelyek 

közül több elhangzott 2007. november 25-én a Marczibányi Téri 

Művelődési Központban tartott könyvbemutatón is.

Mint Lázárfalvi A. Györgytől megtudhattuk, ugyanezen alkalommal 

került sor Priszlinger Károly nyugdíjas nevelőtanár, zeneszerző 50 

éves a Fóti Gyermekváros című, szintén a fenti kiadónál publikált 

memoárkötetének bemutatójára is, amely a jelentős helyi kötődés 

ellenére sem került Fót fókuszába, így a hiányt pótolandó a 

közeljövőben e könyvvel és szerzőjével szintén találkozhatnak 

olvasóink e hasábokon.

- ELI -

Lázárfalvi A. György

ORGONAVIRÁG
Nemes orgona illata bódít,

szirma puhán cirógat, akár régen;

fényes májusok illatos ölében

lágy, bíborlila bugája bólint.

Süpped szőnyege évtizedek útján,

több nemzedék járja újra s megint -

szomjúhozva hasal tudás mély kútján,

s megelégül vagy unottan legyint.

Díszíti komor temetők fagyunt

halmait, burjánzik s fon árnykaput,

ékesít kibomló, igéző tavaszt,

ám sápadt fürtje megkísért, kit sorvaszt

az elmúlás félelme, a jelen.

Latolhatom már én is kénytelen:

idézzem-é azt a bódító tavaszt,

vagy bájával együtt múlassam azt…

Est az Írószövetségben

Lapunk munkatársa, Luzsicza István lesz a Terézvárosi Verses 

Esték című irodalmi sorozat vendége 2008. február 13-án 18 

órakor a Magyar Írószövetség klubjában (Budapest, VI. kerület, 

Bajza u. 18.). A műsorban közreműködik Császár Angéla 

színművész, Dinnyés József előadóművész és a szerző, az 

est moderátora Szentmártoni János, a Magyar Napló Kiadó 

szerkesztője.
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AZ ÜZLETHÁZBAN TALÁLHATÓ A „DIVATVARÁZS” NÉVRE KERESZTELT, NŐI-FÉRFI ÉS GYERMEKRUHÁZATOT 

FORGALMAZÓ ÜZLET. A B1 ÜZLETHÁZ BÜSZKESÉGE A FULL CONTACT FITNESS CLUB MELY SOKRÉTŰ AJÁNLATOKKAL 

VÁRJA A MOZOGNI, SPORTOLNI VÁGYÓK KÜLÖNBÖZŐ KOROSZTÁLYAIT. AZ ALÁBBIAKBAN ISMERKEDJENEK MEG 

AZOKKAL A SPORTEMBEREKKEL, AKIK A KÜLÖNBÖZŐ ÓRÁKAT, EDZÉSEKET VEZETIK A KLUBBAN.

Mayer Csaba

39 éves vagyok, 24 éve foglalkozom 

harcművészetekkel, küzdősportokkal.  Ezek 

közül is a jiu-jitsu, a judo és a wadokai karate 

áll hozzám legközelebb. 1992-ben jiu-jitsuból 

mestervizsgát tettem, majd megszereztem az 

edzői képesítést. Eddig Budapesten tartottam 

edzéseket, de 2007 októberétől Dunakeszin, a 

MÁV óvodában 5-6 éves gyermekek számára 

judo, míg a Körösi Általános Iskolában alsó és 

felső tagozatosok, valamint felnőttek számára 

jiu-jitsu tanfolyamokat indítottam. 

Szeretettel várok minden érdeklődőt az 

edzéseken

Nagy Judit 

24 éves vagyok. Fél éve tartok zsírégető 

és alakformáló órákat, idősebbeknek és 

fi ataloknak egyaránt. Az óra lendületes 

és szórakoztató zene mellett, könnyen 

tanulható dinamikus koreográfi ára 

épül, amelyet bárki képes követni 

már az első alkalommal is. Az óra 

hatásos hasizomgyakorlatokkal és 

pulzusmegnyugtató levezetéssel zárul. 

Kiemelten dolgoztatott zónák a comb, vádli 

és farizom, a lendületes karmozdulatok által 

a tricepsz és vállizomzat, valamint a hasizom. 

Hatása: zsírégetés, általános állóképesség-

fejlesztés, fejlődő mozgáskoordináció és a 

TELJES KIKAPCSOLÓDÁS!  Az alakformáló 

óra változatos, az egész testet átmozgató 

óratípus, amelynek a célja, a mindenki 

számára kívánatos nőies alak elérése, illetve 

megtartása: feszes popsi, izmos hasfal, 

formás combok, kecses, izmos váll, valamint 

szép tartás.

Szulcsán Gábor

Mivel az általam űzött sportok dinamikát 

és robbanékonyságot igényelnek, súlyzós 

edzéseimet is ennek megfelelően állítottam 

össze. Úgy gondolom, hogy a jó közérzet és 

a sportos külső eléréséhez nem feltétlenül 

szükséges nagy izomtömeg, ezért a 

személyi edzéseimbe is a dinamikus és 

„mindenre használható” izomzat építését és 

erősítését helyeztem előtérbe az egészség 

megőrzése mellett. Emellett táplálkozási 

tanácsadással is segítem a hozzám személyi 

edzéssel fordulókat, így az edzések munkája 

látványosabb és gyorsabb eredményt 

hoz. Az ilyen módszerrel felépített izomzat 

egészséges külsőt kölcsönöz, és igazi erőt 

sugároz! Természetesen versenyzői múltam 

folytán tisztában vagyok azzal, hogy egy-egy 

versenyre való felkészülés rengeteg energiát 

és hozzáértő segítséget igényel, ezért 

vállalom elhivatott lelkes versenyzők, illetve 

versenyzőjelöltek szakszerű felkészítését az 

alapoktól egészen a ring-segítségig.

Futópad, taposógép, 
bicikli, kardiogépek és 

Fitt Forma női 
alakformáló gépek



Legfrissebb hírek: www.fot-online.hu FÓTCAFE

megnyitotta kapuit
Kôzélet

11

Derceni Andrea

2005 nyarán végeztem a Fitness Akadémia 

aerobic-edző szakán, azóta gyakorlatilag 

folyamatosan tartok órákat. Szeretettel 

várok minden érdeklődőt Pilates és Baba-

mama óráimra!

Forró Tímea

10 éve dolgozom edzőként. Aerobic, 

erősítő/alakformáló, illetve step 

kondicionáló órákat tartok mind a fi úk, 

mind a lányok részére. Ezek az órák 

nehézségi fokukat tekintve erősebbek, 

mint egy hagyományos, átlagos 

tornafoglalkozás. Ajánlom kezdőknek 

és haladóknak, fi ataloknak, vagányabb 

idősödőknek, valamint anyukáknak. 

Egy óra maximális kikapcsolódás, 100% 

feltöltődés, garantált forma! 

Kósi Anikó

Mindenkivel szeretném megkedveltetni 

a mozgás örömét: boksz és erősítő jellegű 

órákat tartok, mert szeretem a kitartó 

munkát, a pörgős órákat.

Rigó Melinda

24 éves vagyok, jelenleg erősítő step és 

gerinctorna órákat tartok.

2006-ban végeztem a Szegedi 

Tudományegyetem Juhász Gyula 

Tanárképző Főiskolán testnevelés-rekreáció 

szakos tanárként. Főiskolai éveim alatt 

aerobic oktatói és úszóedzői végzettséget 

is szereztem.  Jelenleg a Semmelweis 

Egyetem Testnevelési és Sporttudományi 

Karán másoddiplomásként végzem 

a gyógytestnevelő tanári szakot. 

Lendvai Rita

2002-ben szereztem meg a testépítő fi tness 

edzői, illetve aerobic oktatói képesítésemet.

Szeretnélek titeket is elhívni az óráimra, 

ebbe a vadonatúj terembe, a Full Contact 

Fitness Clubba, a B1 üzletházba.Gyere 

kapcsolodj ki egy kicsit én is ezt teszem!

Deák Irén

30 éve tanulmányozom és foglalkozom 

holisztikus öngyógyítással és gyógyítással, 

ennek része a mozgás is. Mivel 

embertársaink nagy része túlsúllyal 

küszködik, szeretnék segíteni abban, 

hogy kedvet kapjanak a mozgáshoz. 

Egyszerű nyújtásokkal és légzéstechnikával 

elérhetjük az áhított célunkat: nyugalmat, 

kiegyensúlyozottságot, fogyást, derűt, és 

megtaláljuk az utat önmagunkhoz.
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Az átalakított megyei III. osztály Gödöllői 

csoportjába sorolt Kisalag SC szép eredmények 

és hosszú hullámvölgyek után 13 pontot 

szerezve a 11. helyen zárta az őszi idényt, 

amelynek tanulságairól és az előző számunkban 

felvetett kérdésekről, városunk sportjáról 

Szebeni Ferenccel, a KSC „mindenesével” 

beszélgettünk.

– Rapszodikus őszön van túl a kisalagi 

csapat, remek kezdés után hat vereség, majd 

végre két siker, zárásként azonban újabb két 

kudarc - mindez sokban hasonlít a tavalyi 

bajnoksághoz. Állandósult a kétarcúság?

– Erre hosszabb választ kell adnom. Hullámzó a 

teljesítmény, de mégis, aki rendszeresen játszik, 

annak a hozzáállása előtt le a kalappal, még ha 

csak a meccsekre is jár. Napjainkban nincsenek 

állami vállalatok és nyolcórás munkaidő, 

megváltozott munkaadó és munkavállaló 

viszonya: más osztja be az emberek szabadidejét. 

Napi 10-12 óra vidéki munka után nem mindig 

marad kedv és energia edzésre járni, s hiába 

tudjuk, hogy a sport és az edzés édestestvérek, 

ha objektív okok miatt nincs rá lehetőség. Ebből 

kifolyólag időnként enervált a produkció. Ez 

megmutatkozik a jobb képességű gárdák ellen: 

egy félidőn keresztül még egyenrangú ellenfelek 

vagyunk, de a második félidőben kiütközik az 

edzettségi diff erencia. Évekig 10-11 meccset 

játszott a csapat, ez volt az ideális, most 13 forduló 

volt, s a végére fi zikailag és idegileg is elfáradtak 

a játékosok. A tabella elején álló öt csapattal 

nem vagyunk egy súlycsoportban, őket szinte 

elképzelhetetlen megvernünk, de nagyobb gond, 

hogy nagyon kevés gólt rúgtunk: 13 meccsen 

tizenhatot. Ezen tavasszal mindenképpen javítani 

kell. Ezek a kétarcúság okai, valamint az, hogy 

még ebben az osztályban is a mi csapatunk az 

egyetlen, amely nincs tele „légiósokkal”. Annak 

idején az elődömmel együtt azt a jelszót tűztük 

a zászlónkra, hogy csak helyi erőkből álljon a 

csapat. Ezt maximálisan betartjuk most is, hiszen 

három csapatunkban, mintegy hatvan fő között 

egyetlen dunakeszi fi ú van. Persze, voltak nehezen 

magyarázható vereségek is: a Püspökszilágy 

ellen majdnem egy óra hosszat játszottunk 

emberelőnyben, Galgagyörkön pedig az utolsó 

tíz percben kaptunk két gólt, ezeket én is nagyon 

sajnálom, hiszen az így begyűjtött plusz hat 

ponttal a középmezőnyben állhatnánk. Remélem, 

tavasszal hozni tudjuk az ilyen meccseket is, 

amelyek alkalmasint azért is nehezek lehetnek, 

mert néha nagyon vegyes korosztályú csapat 

lép pályára. A tudatosság és a kényszer közös 

szülötte, hogy ősszel nyolc ifi sta szerepelt a 

felnőtt csapatban, ugyanakkor a csapat másik 

fele nem sportorvoshoz, hanem restaurátorhoz 

jár. Bár lehet, hogy ez a vegyes összetétel vonz 

mérkőzésről-mérkőzésre 100-150 nézőt pályánk 

mellé…

– Van, akit ki tudna emelni őszi teljesítménye 

vagy hozzáállása alapján? S mi várható 

tavasszal? Lesz-e változás a keretben?

– Milyen játék a futball? Győztes meccsen 

mindenki jó, vesztesen pedig rossz. Kiemelésről szó 

sincs, ezt mi az öltözőben intézzük el. Mindenki 

tisztában van a teljesítményével, valamint 

azzal, hogy ez csapatsport, így hiába szárnyal 

két-három játékos, ha a csapat szekere döcög. 

Ezt pedig az eredmény hűen tükrözi. Remélem, 

tavasszal visszatér a csapathoz Pazar és Puskás, 

a biztos visszatérő Wiszttel ők jelentik az erősítést. 

Ellenben Sallai távozik, s az utóbbi két évben ő 

a tizenhetedik játékos, aki különféle okok miatt 

kiesik a keretből. Bízom benne, hogy tavasszal 

közülük is lesz visszatérő.

– Előző számunkban a Fóti SE 

szezonértékelése során felvetődött a fóti 

sportélet további sorsa. A hírek szerint 

egy-két gondolat Kisalagon nem okozott 

felhőtlen örömet…

– Sőt! A szerkesztőségi véleményben írtakat a 

Kisalag SC vezetősége, sportolói és szurkolói 

nevében a leghatározottabban elutasítom. 

Bár konkrétumokról nem esett szó, de már a 

gondolatnak sem örülök, mert ha megpendítünk 

egy húrt, az sokáig zeng, s végül olyasmi születik, 

amire senki nem gondolt. Kétszer volt alkalom 

helyi fúzióra, s mindig Kisalag szorult ki belőle. 

Ebből most se születne gyémánt, mert fi noman 

szólva sem gyémántokat rakunk össze. De az 

sem tetszik, hogy ilyen ötletek mindig akkor 

születnek, amikor Fóton éppen rossz a helyzet. 

Az a baj, hogy jövőre velünk kellene bajnoki 

mérkőzést játszaniuk? Akkor nem kell félniük, 

megígérem, nem verjük meg őket, egy döntetlenre 

jók lesznek, mint a nyári kupameccsen. S ha 

csak a klubszíneket veszem alapul: hogy nézne 

ki egy Fradi-Újpest fúzió? Ezeket persze viccesen 

mondom, komolyabban szólva: nem szeretném, 

ha építkezés és újjászervezés címén ismét 

elindulna a rombolás, mert abból aztán eddigi 

tapasztalataim alapján nem lenne végül semmi, 

csak az is eltűnne, ami már megvan. Jelenleg 

a Fóti SE és a Kisalag SC vezetősége, játékosai 

között igaz sportbaráti viszony van, jobb, mint 

idáig bármikor. Kiemelten jó példa erre az azonos 

bajnokságban szereplő öregfi úk-csapatok 

versengése. A pályán ádáz csata folyik, de a 

harmadik félidőben nagyon szeretjük egymást. 

Nagy esélye van annak, hogy mindkét helyi 

veterángárda a dobogón végezzen. Lám, így is 

lehet! Ezt a viszonyt ne romboljuk szét, ne verjünk 

éket kósza felvetésekkel a két tábor közé. 

– A pályával kapcsolatban megfogalmazott 

kritika azért talán mégsem alaptalan.

– Akkor arra kellene törekedni, hogy alakítsunk ki 

egy ékszerdobozt a város szemétdombja helyén. 

Itt kellene fejleszteni, s azt megbecsülni, ami már 

megvan. Mózes Imi említette kötődését a kisalagi 

pályához. Amikor ő 1964-ben megszületett, 

mi Hajdú Pista barátommal akkor kezdtünk el 

itt futballozni, elképzelhető, nekünk mennyire 

a szívünk csücske ez a hely. Ezért szeretnénk, 

ha életünk végéig az is maradhatna, csak más 

arculattal, más köntösben.

Végezetül szeretném megragadni az alkalmat, 

hogy megköszönjem az önkormányzat és a 

támogatók segítségét, valamint szurkolóink 

kitartását, buzdítását. Köszönöm segítőim 

áldozatos munkáját is, mert valóban „mindenes” 

vagyok, ilyen kis egyesület csak így működik, de a 

segítséget és a támogatást a jövőben is kérem az 

érintettektől, ha módjukban áll megtenni. S így 

év elején és a tavaszi szezon előtt a város minden 

kedves polgárának, külön az FSE táborának, s 

kiemelten a Kisalag SC valamennyi játékosának 

és szurkolójának sportsikerekben gazdag, nagyon 

boldog új esztendőt kívánok, hasonlóképp a lap 

munkatársainak. Köszönöm a lehetőséget! 

Emlékeztetőül a bajnokság „csonka” őszi végeredménye

1. Sződ 13 12 1 0 44 10 37
2. Iklad 13 10 2 1 56 15 32
3. Vácduka 13 10 1 2 36 14 31
4. Csomád KSK 12 9 1 2 47 25 28
5. Gödöllői EAC 13 8 2 3 35 19 26
6. Kistarcsa 12 6 1 5 29 20 19
7. Csővár 13 6 1 6 27 25 19
8. Váchartyán 13 5 1 7 27 26 16
9. Püspökszilágy 13 5 0 8 21 29 15
10. FC Csomád 13 5 0 8 19 31 15
11. Kisalag 13 4 1 8 16 34 13
12. Galgagyörk 13 2 0 11 14 52 6
13. Galgamácsa 13 0 2 11 13 57 2
14. Szada 13 0 1 12 9 36 1

(A kisalagi fi atalok 10 csapat között a 7. helyen 

zártak, míg az öregfi úk - egypontos hátránnyal 

- a 2. helyen fordulnak a tavaszi szezonra a váci 

körzeti „B” osztály 12 tagú mezőnyében).

Ami már megvan, azt 
kell megbecsülni

Szebeni Ferenc, a Kisalag SC elnöke az őszi szezonról és Fót labdarúgásáról
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Azok a csodás 
’70-es évek
Ma már talán csak mi, vagy a nálunk is 

idősebbek korosztálya emlékszik arra, 

milyen sportélet is folyt azon a bizonyos, 

focipályának nevezett dzsumbujban, 

amelyet úgy hívnak, hogy kisalagi gödör. 

Kezdeném a Henzel Lajos által pallérozott 

leány kézilabdacsapattal, soraiban Szalma 

Erzsivel, Nagy Mártival, Cerával, amely 

korosztályában végigverte a mezőnyt.

No, nemcsak ez jelentette a kisalagi 

pálya sportéletét, hiszen ott volt a 

focicsapat, akik között nem egy, általam 

kisgyermekként szinte bálványozott 

játékos volt: a „Virág”,a Szebeni, a „Gúnár”, 

a „Trinya”, a „Popej”, meg a „Kalóz” és a 

nagy sztár, Hajdú „Jovi”. Óriási meccsek, 

fantasztikus küzdelmek és olykor 

természetesen - hatalmas pofonok. 

Ne feledkezzünk meg azonban a mindig 

is „nagytesónak” számító FSE csapatairól 

sem, hiszen ezekben az időkben feljutott 

a gárda a megyei I. osztályba, ami akkor 

nem kis sikernek számított, hiszen hosszú 

évekig nem sikerült a bravúr. Akkoriban 

ez az osztály a magyar labdarúgás ötödik 

vonala volt, a csapatban helyi csillagok 

sora játszott. Akár szójátékot is lehetne 

belőle űzni, hogy a csapat kapuját Csillag 

védte,  Pektor Józsi bácsi söprögetett és 

Fonyódi Pali center rohamozta az aktuális 

ellenfél csapatának kapuját. A környező 

települések közül talán először, némi 

pénz is áramlott a klubhoz, mégpedig 

bizonyos Gránitz úr és az ő nevével 

fémjelzett főtámogató, a Fóti Tsz volt 

jóvoltából, abból az eltökélt szándékból, 

hogy „márpedig kérem, mi ’itten’ egy jó 

csapatot építünk!”

A Fóti SE sporttelepén is találtunk 

azonban egy másik sportág azóta 

már legendássá lett csapatát, a férfi  

kézilabdázókat, Szabó Miki bá’ vezetésével. 

A kapuban Márta Pista és Danyi váltották 

egymást, ismerős nevek egymás után, 

igen, Székely Lajos és testvére, Székely 

István stabil tagja volt az együttesnek, 

aztán Boskó Peti, aki sajnos azóta már az 

égi kézilabda pályákon szórja hatalmas 

átlövő góljait. Káprázatos csapat volt… és 

mi nagyon szerettük őket.

E kissé hosszúra nyúlt kedvcsináló, 

beharangozó után először a sorban 

olvassák el a fóti férfi  kézilabdacsapat 

történetét, mégpedig az egyik résztvevő, 

Székely István tollából, idővel pedig sorra 

kerül majd a többi, már-már legendásnak 

számító csapat is. Jó szórakozást hozzá!

A testnevelő Szabó-házaspár 

Gyermekvárosba érkezésével indult az igazi 

kézilabdás élet Fóton, mert a kézilabdázás 

iránti elkötelezettségük a nemes cél mellé 

állította az intézmény igazgatóját, Dr. Barna 

Lajost és helyettesét, Kemenesi Tivadart 

is. Szabóné Magdi szervezte, edzette, 

versenyeztette a lánycsapatot, míg 

a szakedzői végzettséggel és NB I-es 

játékos múlttal rendelkező Szabó Miklós 

1966-ban megalakította a férfi együttest, 

amelynek játékos-edzője volt. A csapatok 

összetétele többnyire megegyezett a 

Gyermekváros Szakközépiskolájának 

állami gondozott, valamint a környék 

településeiről bejáró diákjaival (a férfi  

csapatnál kiegészülve két külsőssel: Kuthán 

Tamás /Landler technikum/ és jómagam, 

Székely István /Könyves-gimnázium/).

A Gyermekváros férfi  szakosztálya először 

a Budapest-bajnokságban indult, majd 

feljutott a megyei I. osztályba, onnan 

pedig, mint legjobb második, az NB II-be. 

Mindemellett - az említett két másik 

középiskolában tanuló játékos kivételével 

- a Gyermekváros Szakközépiskolája 

részt vett az Országos Középiskolás 

Bajnokságban is, amelynek országos 

döntőin aranyérmet (Kiskunhalas) 

és bronzérmet (Győr) is szerzett. 

Megemlítendő, hogy ezen időszak alatt 

végzett komoly és rendszeres szakmai 

munka kitermelt a sportág élvonala 

számára két állami gondozott (Apáti 

György - Győri Rába ETO, Kreisz László - 

Bp. Spartacus) és egy bejáró diák (Kuthán 

Tamás - Dunakeszi VSE) sportolót, akik 

később az NB I-ben kézilabdáztak. Nem 

feledkezhetünk meg a csapat technikai 

vezetőjéről, intézőjéről, mindeneséről, 

Béres Istvánról sem, aki a Gyermekváros 

kazánházának műszaki vezetése 

mellett odaadóan szervezte, intézte (a 

kezdetektől a megszűnésig) a csapat 

versenyeztetésével kapcsolatos ügyeket.

Ahogy teltek az évek a férfi  szakosztály 

életében, a középiskolás diákokból 

egyetemisták vagy dolgozó emberek 

lettek, így egyre nehezebben lehetett 

összeegyeztetni az edzés és versenyzés 

időigényes elfoglaltságát a játékosok 

egyéb napi teendőivel. Ezért 

a sportsikerek mellett egy-két játékos 

évről évre lemorzsolódott, mert nem tudta 

összeegyeztetni munkáját a versenysport 

kihívásaival. Sajnos, elérkezett az az idő, 

amikor már a Gyermekváros is nehezen 

viselte az NB II-es versenyeztetés 

terheit, valamint az elfogyóban lévő 

játékosállomány pótlása sem volt 

megoldható, ami 1978-ban az együttes 

megszűnéséhez vezetett.

1979 végén Székely Lajos mérnökként 

a Fótépkerhez került és sikeresen 

meggyőzte a sportszeretetéről híres 

Gránicz Ferenc igazgatót, hogy a 

gyermekvárosi időszak alapjaira építkezve 

ébresszék fel „Csipkerózsika-álmából” a fóti 

kézilabdát. De ez már a következő fejezet 

lesz a visszaemlékezésben…

Székely István - kézilabda szakedző

a csapat egykori játékosa, vezetőedzője

NB II. - 1977, „Gyermekváros Fót”

A képen balról jobbra: Kuthán Tamás, Guzsaly József, Székely Lajos, Székely István, 

Szabó Miklós (játékos-edző), Márta István, Edelmann György.

(Hiányzik a képről: Povázsai György, Barna István, Mazsári Nándor, Danyi Imre, 

Apáti György, Kreisz László, Gajdócsi Endre) 

Szakvezető: Szabó Miklós szakedző, technikai vezető: Béres István 

Gyermekvárosi időszak
A fóti férfi  kézilabdázás története - I. rész
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Hírek, ajánló

február 3-án 10 órakor

Vörösmarty Művelődési Ház színházterem

A Rio Dance club félévzáró előadása

február 9-én 9 órakor

Vörösmarty Művelődési Ház színházterem

BÖRZE

a Fóti Nagycsaládosok Egyesületének  

szervezésében 

február 9-én 19 órakor

Vörösmarty Művelődési Ház színházterem

Vadász bál

a Fóti Vadászklub Egyesület szervezésében

február 14-én 14 órakor

Vörösmarty Művelődési Ház színházterem

KI MIT TUD?

a Fóti Népművészeti Szakközép,- Szakiskola 

és Gimnázium szervezésében

február 16-án 16 órától

Vörösmarty Művelődési Ház színházterem

Kiállítás megnyitó és farsangi bál

a Lisai Elek János Alapítvány szervezésében

február 22-én 10 órakor

Vörösmarty Művelődési Ház színházterem

LUDAS MATYI

a Nevesincs Színház előadásában

JEGYEK AZ ELŐADÁSOK ELŐTT 

korlátozott számban, 500 Ft-os áron 

kaphatók.

február 23-án 17 órakor

Vörösmarty Művelődési Ház színházterem

Jelmezes Batyus Bál

a Fóti Búzavirág Nyugdíjas Klub 

szervezésében

február 29-én 18 órakor

Vörösmarty Művelődési Ház színházterem

Zenés Péntek Délután

a Liszt Ferenc Zeneiskola és a Vörösmarty 

Művelődési Ház szervezésében
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„ Aki nem költ a reklámra, hogy pénzt takarítson meg, olyan , mintha megállítaná az 
óráját, amikor időt szeretne spórolni.”

Ernest Hemingway

Munkatársakat keresünk!
Érdeklődni: Fóton a Napsugár Egészségboltban vagy 
a 0630/9873-573 telefon számon lehet.

GYÓGYTORNA: Diplomás gyógytornász vállalja az Ön 
otthonában mozgásszervi rehabilitációját, utókezelését. 
Telefon: 06/30 438-8479

Leinformálható, munkájára igényes hölgy, referenciával 
lakástakarítást és gyermekfelügyeletet vállal.
Telefon: 06/70 274-0778

Mozgóbüfébe lángosnyújtásban és dagasztásban jártas 
alkalmazottat keresek.Hétvégi elfoglaltság.
Telefon: 06/30 550-0422

Lovagolni is tudó lovászt keresünk heti 6 napra egy 
szabadnappal Fóton. Ápolt tiszta lovak és tiszta istálló 
alapkövetelmény. Érdeklődni. Telefon: 06/30 683-1557

A Nemzetközi Gyermekmentő Szolgálat titkárnőt keres fóti 
intézetébe. Német, vagy angol nyelvtudás kötelező. Vidám 
dolgozni szerető munkatársat keresünk, akinek fontos 
a jó munkahelyi légkör. Az önéletrajzokat 
a gbozori@lovasterapia.hu címre várjuk

IMPRESSZUM

Felelős kiadó

Ötvös Tibor

email: index5@index.hu 

Szerkesztőség: 2151 Fót, Németh K. 59.

Tel./fax. (27) 362-041

email: fotcafe@fotcafe.hu

Szakértő

Sipos János

e-mail: cingasfi u@freemail.hu

Fotó

Czinkota Mari, Ötvös Tibor

Irodalmi és olvasószerkesztő

Luzsicza István

Hírdetésfelvétel

Pintér Ferenc 06 (30) 9422-504

e-mail: fotcafe@index.hu 
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Vörösmarty Művelődési Ház
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2008. FEBRUÁRI PROGRAMOK

A P R Ó H I R D E T É S

Az 1848-as forradalom és szabadságharc 160. évfordulója alkalmából pályázatot 

hirdetünk általános- és középiskolás diákok számára. A pályamunkákat 

képzőművészeti és irodalmi kategóriában várjuk. Az alkotások műfaja, technikája 

szabadon választható, de a képzőművészeti munkák nagysága max. A/2, az irodalmi 

munkáké 2000 karakter (kb. 2 gépelt oldal) lehet. A pályázat jeligés, a jelige feloldását 

lezárt borítékban kérjük mellékelni. A legszebb munkák alkotói tárgyjutalomban 

részesülnek. A pályamunkákat 2008. március 7-én este 8.00 óráig lehet leadni a 

Vörösmarty Művelődési Házban. Bővebb tájékoztatást a Vörösmarty Művelődési Ház 

munkatársai adnak hétköznap 10.00 és 20.00 óra között, telefonszám: 537-350.

1968 – 2008. Idén 40 éves a Fóti Szüret.

Ebből az alkalomból kiadvány megjelentetését tervezzük, ezért ezúton várjuk 

azok jelentkezését, aki szívesen megosztanák velünk emlékeiket a régebbi Fóti 

Szüretről. Feltétlenül várjuk a valaha volt bírók, bírónék jelentkezését is. Szívesen 

fogadunk fényképeket, esetleg fi lmfelvételeket, egyéb dokumentumokat. Bővebb 

tájékoztatásért kérjük, érdeklődjenek személyesen vagy telefonon hétköznap 10.00 és 

20.00 óra között a Vörösmarty Művelődési Házban, telefon: 537 -350.

KÖZLEMÉNYEK
















